



Warunkiem objęcia ochroną ubezpieczeniową jest wpłacenie składki w wysokości **70 zł** na konto PZU SA Oddział w Łodzi:
17 1020 3352 2002 0000 8572 7289

Wpłaty można dokonać za pomocą załączonego blankietu lub przelewem bankowym, przekazem pocztowym który winien zawierać następujące dane: imię i nazwisko Ubezpieczonego studenta, adres zamieszkania, PESEL, nazwę Ubezpieczającego (UM w Łodzi).

Do umów ubezpieczenia NNW zastosowanie mają Ogólne warunki ubezpieczenia następstw nieszczęśliwych wypadków dzieci, młodzieży i personelu ustalone uchwałą Zarządu Powszechnego Zakładu Ubezpieczeń Spółki Akcyjnej nr UZ/102/2013 z dnia 29 marca 2013 r.
 Do umów ubezpieczenia OC w życiu prywatnym zastosowanie mają Ogólne Warunki Ubezpieczenia Odpowiedzialności Cywilnej Osób w Życiu Prywatnym ustalone uchwałą nr UZ/351/2007 z dnia 28 czerwca 2007 r. Zarządu Powszechnego Zakładu Ubezpieczeń Spółki Akcyjnej ze zmianami ustalonymi uchwałą nr UZ/421/2010 z dnia 26 listopada 2010 r. oraz uchwałą nr UZ/63/2012 z dnia 27 lutego 2012 r.

Pakiet usług typu assistance:

Usługi Assistance zapewniają:

- > szybki, całonocowy kontakt z Centrum Alarmowym PZU S.A. organizującym usługę,
 - > szeroką dostępność placówek świadczących usługi assistance w miejscu zamieszkania jak również na terenie całego kraju,
 - > pokrycie kosztów świadczonych usług bez angażowania środków własnych Klienta;
- Pakiet usług obejmuje (do wysokości limitów określonych w ogólnych warunkach ubezpieczeń):**
1. Pomoc medyczną w postaci:
 - wizyty lekarza lub pielęgniarki w miejscu pobytu ubezpieczonego,
 - wizyty ubezpieczonego u lekarza w placówce medycznej,
 - transportu medycznego;
 2. Pomoc rehabilitacyjną i pielęgnacyjną w postaci:
 - organizacji procesu rehabilitacji;
 - dostawy drobnego sprzętu rehabilitacyjnego lub medycznego,
 - dostarczenia do miejsca pobytu leków przepisanych przez lekarza,
 - domowej opieki pielęgniarzkiej po hospitalizacji;
 3. Pomoc psychologa.
 4. Infolinie medyczną i telefoniczną konsultację ze specjalistą.

Centrum Alarmowe PZU Assistance
 Telefon: (022) 566 55 55

Zgłoszenie szkody

Szkodę można zgłaszać 24 h/dobę, przez 7 dni w tygodniu dzwoniąc do wyspecjalizowanych konsultantów Telecentrum wybierając nr 0-801-102-102. Zgłoszenia szkody trwa kilka minut, co czyni tę formę bardzo wygodną z punktu widzenia Klienta PZU SA.

Szkodę można również zgłaszać osobiście w Centrach Likwidacji szkód PZU SA na terenie całego kraju.

W przypadku pytań i wątpliwości pomocą służą pracownicy Inspektoratu PZU S.A. w Łodzi:

Iwona Spieszńska tel. (042) 308 36 44 kom.666 887 246 e-mail: ispiesznska@pzu.pl
 Paweł Dydalewicz tel. (042) 308 36 37 kom.666 888 338 e-mail: pdydalewicz@pzu.pl

Z ramienia Samorządu Studentckiego:

Łukasz Sadowski tel. 785-911-512

Oddział PZU SA w Łodzi
 Al. T. Kosciuszki 57, 90-514 Łódź

Studenti Uniwersytetu Medycznego w Łodzi

Szanowni Państwo,

Specjalnie dla Państwa Powszechny Zakład Ubezpieczeń S.A. Oddział w Łodzi w uzgodnieniu z Samorządem Studentów Uniwersytetu Medycznego w Łodzi opracował program ubezpieczeniowy w celu zapewnienia Państwu kompleksowej ochrony ubezpieczeniowej.

Program na rok akademicki 2013/2014

Ubezpieczenie Następstw Nieszczęśliwych Wypadków - suma ubezpieczenia **37 000 zł**

Polisa nr **GEB10181151**

OC w życiu prywatnym - suma gwarancyjna **5 000 zł**

Polisa nr **GEB10181152**

Zakres świadczeń	Wysokość świadczeń	
	% sumy ubezpieczenia	W złotych
1. Z tytułu śmierci w następstwie nieszczęśliwego wypadku albo zdarzenia objętego umową	100% sumy ubezpieczenia	37.000 zł
2. Z tytułu trwałego uszczerbku na zdrowiu	do 100% sumy ubezpieczenia	do 37.000 zł
3. Jednorazowe świadczenie w przypadku braku trwałego uszczerbku na zdrowiu i wystąpienia innych następstw niż wymienione w Tabeli Nr 3, 4, 6, 7 (Tabela Nr 5) o.w.u.	2 % sumy ubezpieczenia	740 zł
4. Zwrot kosztów nabycia przedmiotów ortopedycznych i środków pomocniczych oraz kosztów odbudowy stomatologicznej zębów stałych	do 25 % sumy ubezpieczenia (max. 200 zł za każdy ząb)	do 9.250 zł
5. Zwrot kosztów przeszkolenia zawodowego osób niepełnosprawnych	do 25 % sumy ubezpieczenia	do 9.250 zł
6. Zwrot kosztów leczenia pozostających w związku z nieszczęśliwym wypadkiem	do 30 % sumy ubezpieczenia	do 11.100 zł
7. Świadczenia typu assistance na terytorium RP	Bezskładkowo	
8. Jednorazowe świadczenie z tytułu zgonu ubezpieczonego spowodowanego nowotworem złośliwym		1.000 zł
9. Jednorazowe świadczenie w przypadku zgonu studenta w wieku do 26 lat z powodu wrodzonej wady serca		1.000 zł
10. Jednorazowe świadczenie w przypadku śmierci przedstawiciela ustawowego lub osoby która ma na utrzymaniu studenta w wieku do 26 lat		3.000 zł
11. OC w życiu prywatnym	do 100 % sumy ubezpieczenia	do 5.000 zł
Składka za ubezpieczenie		70,00 zł